ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

28.04.2022                                                       №1239-п

О предоставлении лицензии

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852,

Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление медицинской деятельности

индивидуальному предпринимателю, действующую бессрочно

с 28 апреля 2022 года, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению  Д.Г.Лисовец

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень индивидуальных предпринимателей, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности.

Индивидуальный предприниматель Кононенко Инна Александровна; паспорт:

4009 №825467 выдан ТП №23 УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской

области в Калининском районе гор. Санкт-Петербурга, дата выдачи: 16.09.2009,

адрес места регистрации индивидуального предпринимателя: 195267, г. Санкт-Петербург,

пр-кт Просвещения, д. 84, корп. 1, кв. 362.

ИНН: 780418290753, ОГРНИП: 321784700238496.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-013628/22 от 20.04.2022.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности №Л041-01148-78/00152393,

действующая бессрочно с 28 апреля 2022 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197110, г. Санкт-Петербург, пр-кт Динамо, д. 2, лит. Б, помещ. №301.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной  медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: диетологии.